Faqja  në  Internet www.oshee.al 

2. Lloji  i procedurës së prokurimit:  Procedurë kerkese per propozim / mallra me mjete 

elektronike.  

3. Objekti i Prokurimit:  Blerje vula plastike për vulosjen e matësave elektrike. 

4. Fondi limit: 7,996,000 ( shtate  milion e nenteqind e nentedhjete gjashte mije) leke pa 

TVSH.  

5. Afati  kohor per ekzekutimin: 30 (tridhjete) dite. 

6.  Data e zhvillimit të tenderit: Datë 12.04.2021 Ora 11.00 vendi në menyrë elektronike, 

www.app.gov.al Drejtoria Rajonale e OSSH Tirane me adresë Rruga  “Reshit  Petrela”, perballe